

Deviz local de resurse № 2-9-7
Semnalizare paza. Спорт.корпус 22,22а.

Valoarea de deviz 184 810,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-9-7:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	270,745	94,60	25 612,47
2.	1	Muncitor	h-om.	66,102	94,60	6 253,25
3.	7422010060100	Столяр	h-om.	1,735	94,60	164,13
Total manopera						32 029,85

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	5,230	65,00	339,95
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	1 046,000	0,75	784,50
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	9,973	65,37	651,93
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	74,901	7,50	561,76
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,452	75,00	33,90
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	74,901	7,50	561,76
7.	110-0334	Canale din masa plastica 10x22mm	m	523,000	7,50	3 922,50
8.	126	Buton - Кнопка накладная АУРВ-54М	buc	7,000	275,00	1 925,00
9.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,006	27 500,00	165,00
10.	245601	Jgheab metalic 50x50x3000 с крышкой	m	113,000	100,00	11 300,00
11.	24561	Consola CLP1CW-100-1	buc	142,000	45,00	6 390,00
12.	24562	Box metalic 280x290x50мм	buc	3,000	385,00	1 155,00
13.	24563	Consola de perete	buc	21,000	95,00	1 995,00
14.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	18,000	0,75	13,50
15.	332667	Bloc de alimentare РИП-12/5А HD - PB0517	buc	3,000	1 021,50	3 064,50
16.	3332114	Avertizoare ИК + разбитие LC 102PIGBS	buc	21,000	291,70	6 125,70
17.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,246	75,00	18,45
18.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,090	150,00	13,50
19.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	12,810	150,00	1 921,50
20.	5901	Cablu UTP cat. 5e FRLS	m	187,000	8,50	1 589,50
21.	59022	Кабель КПСВЭВ-FRLS 2*2*0,5	m	2 375,000	7,60	18 050,00
22.	600-0140	Avertizoare de contact magnetic АУМС-424М	buc	24,000	215,00	5 160,00
23.	600-827	Dispozitiv Signal-20	buc	3,000	2 100,00	6 300,00
24.	600-9128	Lacata surub electrica	buc	3,000	95,00	285,00
25.	64025	Acumulator 12V, 17A/ч	buc	3,000	430,00	1 290,00
Total materiale de construcții						73 617,95

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	10,306	35,00	360,71
2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	12,180	35,00	426,30
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,756	75,00	956,70
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	31,798	25,00	794,95
5.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1,920	35,00	67,20
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	31,798	35,00	1 112,93
Total utilaje de construcții						3 718,79

TVA	20,00 %	30 801,70
Total deviz:		184 810,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)